EANHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPTEIO EZQTEPIKQN
FENIKH AIEYOYNZH OIKONOMIKQN & AIOIKHTIKQN
YNHPEZIQN
AIEYOYNZH NPOYNOAOIZMOY & AHMOZIONOMIKQN
ANAGDOOPQN
TMHMA OIKONOMIKHZ ENONTEIAZ ®OPEQN,
KPATIKQN ENIZXYZEQN KAl AHMOZIONOMIKQN
ANAD®OPQN
Tayx. A/von : Baoc.Zodiag 15, 106 74, ABfva
MAnpodopieg: Aquntpa AouBapn

TnAédwvo :213 13133362
e-mail : d.louvari@ypes.gov.gr
Qfua:

o L AAA: WYPOO46MTAG-82Q
RIS
GoVvernance toaon: atens

ANAPTHTEO

AOnva, 9 Mdaiou 2024

AINAA/®.2.0A/10/01k.8920

Ztoeia ektéAeong mpoimoAoylopou Ymoupyeiou Ecwrtepikwv («levik Fpappateio Anpootiag

Awoiknong» ko “Aounég povadeg/Autoteleic povadeg”’) neplodou: lavouapiou - Artpthiov 2024

3xet: To apBpo 82 tou N. 4727/2020 «Wnepiakn AwakuBépvnon (Evowudtwon otnv EAAnvikry NouoOeoio tng
Oényiac (EE) 2016/2102 kot tng Obnyiac (EE) 2019/1024) HAektpovikécg Emikotvwviec (Evowudatwaon oto EAANViko

Aikoato tng Obnyiac (EE) 2018/1972) ko dAAec Stataéeigy.

Ye edappoyr TOU AVWTEPW OXETLKOU, TtapatiBevral Ta otolyeia ektéAeong Tou MPoUMoAoOYLoUOU ToU
Yrnoupyelou Eowtepikwv («Mevikn Mpappateia Anpootag Aloiknong» kat “Aounég povadeg/Autotedeig povadeg”)
nieplodou lavouapiou - AntptAiou 2024

1. Itoweia ektéAeonc mpoimoloyiopou tou dopéa «leviki MNpappateio Anudoracg Aroiknone» (E.@.

1007.207.0000000) nepodou: IANOYAPIOZ - AMPIAIOS 2024

NPOYNOAOTIZ- | AIAMOP®DQ-
ANE ONOMAZIA OENTA OENTA ENTAAGENTA | MAHPQOENTA

Baolkog uobog eviaiou

2120101001 | pioBoloyiou (povipoL & 9.000.000,00 | 9.000.000,00 0,00 2.908.760,26
I1AAX
OlKoyeveLaKN tapoxn

2120102001 | eviaiou pioBoAoyiou 300.000,00 300.000,00 0,00 88.021,54
(novipoL &
Mpocwrukn Stadopd

2120103001 | eviaiou ploBoloyiou 190.000,00 190.000,00 0,00 50.751,05
(novipoL & |
Enidopa B€ong euBuvVNG

2120104001 | eviaiou pioBoloyiou 310.000,00 310.000,00 0,00 98.182,00
(noviuoL

2120115001 | FTHOOHA QTOHAKPUCHEVWY- 30.000,00 30.000,00 0,00 7.200,00
nopapedopiwy meploxwv
Aoud emidopata Kot

2120189001 | anolnuwoelg eviaiou 5.000,00 5.000,00 0,00 1.360,00
pLoBoloyiou
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ANE

ONOMAZIA

NPOYNOAOCrI:-
OENTA

AIAMOPOQ-
OENTA

ENTAANGENTA

NAHPQOENTA

2120201001

Anolnuiwon yua
UTLEPWPLAKI ATIOLOXOANON
gviaiou pob.

497.000,00

448.400,00

28.345,62

28.345,62

2120202001

ApoLBn yla epyacio kotd
TIG £€ALPEDLUEC NUEPEC KalL

196.000,00

196.000,00

0,00

0,00

2120207001

MNpb6oBeteg amodoyEg anod
amolNULWOELG LEAWV
OUAAOYLK

188.000,00

188.000,00

1.387,50

1.387,50

2120209001

Amnolnuiwon unnpeoiag
otnv aAhodamn eviaiou
pLoBoloyliou

0,00

40.800,00

0,00

0,00

2120211001

Anolnuiwon yua
arnacyxoAnon mépayv Tou
KOVOVLKOU wpapiou

456.000,00

456.000,00

78.518,17

78.518,17

2120224001

Kivntpa kat avtapolpn
uTtaAAAAWV cuVSEOEVA UE
ToE

0,00

177.967,00

55.991,54

55.991,54

2120224003

Kivntpo Emiteuéng
ANUOCLOVOULKWV ZTOXWV

0,00

70.000,00

70.000,00

0,00

2190201001

Epyodotikn elodhopd UTEP
E.O.K.A. TAKTIKWY
arnodoywv

770.000,00

754.000,00

0,00

174.233,17

2190201002

EpyodoTtikn elodopd uTEp
E.O.K.A. TAKTIKWY
arnodoywv

570.000,00

570.000,00

0,00

221.382,47

2190201003

Epyodotikn elodopd uTéEp
E.O.K.A. TAKTIKWY
anodoxwv

718.000,00

718.000,00

0,00

191.851,55

2190202001

Epyodotikn elodopd uTép
E.O.M.Y.Y. eviaiou pioBoA.

260.000,00

260.000,00

0,00

66.658,92

2310802018

Emyopriynon oto EBviko
Kévtpo Anuootag Aloiknong
K

7.036.000,00

7.036.000,00

5.277.000,00

5.277.000,00

2330101899

Elodopéc og Aoutoug
S1eBveic opyaviopolg

355.000,00

355.000,00

55.000,00

55.000,00

2390501001

ATO{NULWOELG YL TNV
KataBoArn arnodoyxwyv,
erSopaTwyv

0,00

831.000,00

429.697,56

429.697,56

2390589001

NoUEG amolNULWOELS OE
EKTEAEON SIKAOTIKWV
arnopacswv

0,00

210.636,00

9.241,94

9.241,94

2410102001

Ayopég dapUaKeUTIKOU
UALKOU

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

2410201001

AyopEg 16wV YpadIKNG
UANG Kol LUKPOEEOTIALOHOU

46.000,00

36.000,00

3.431,08

3.431,08

2410202001

Ayopég l6wv
KaBaplotntag

10.000,00

12.000,00

1.547,85

1.547,85

2410203001

Ayopég l6wv ouvtnpnong
KOl ETILOKEVUNAG
EYKATOOTACEWV

15.000,00

17.000,00

6.080,80

6.080,80
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NPOYNOAOCrI:-

AIAMOPOQ-

ANE ONOMAZIA CENTA OENTA ENTAAGENTA | NAHPQOENTA

2410204001 | AYOPEG EL8WV ouvtipnone 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00
KOLL ETILOKEUAG HETAPOPLKWV

2410207001 | AYOPES ELBWV ouvtipNaNG 8.000,00 8.800,00 1.426,00 1.426,00
KOlL ETILOKEUNG Aoumou e€omA

2410289001 | AVOpEG Aoutwv LAKWY 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

2410301001 | AYOPES KAUGIHWY kivnong 24.700,00 24.700,00 300,00 300,00
Ayopé£c BLBAiwy,

2410904001 | ouyypapudTwy, Teplodikwmy 25.000,00 23.000,00 2.584,20 2.584,20
Kal epnuepibwv

2410989899 | Ayopéc Aoutwv ayadaov 20.000,00 20.000,00 4.360,00 4.360,00

2420101001 | F200a oradepnc 55.000,00 55.000,00 5.822,12 5.822,12
tnAedwviag

2420102001 | E€060 kvt thAedbwviac 1.900,00 1.900,00 680,78 680,78

2420103001 | £2000 TAXUOPOUIK®WY 526.600,00 |  526.600,00 0,00 0,00
UTINPECLWV

2420104001 | £500% HeTadopas ayabwv 10.000,00 10.000,00 9.052,00 9.052,00
KoL GUVODWV UTINPECLWV

2420189001 | /\0Ua £8oda peTadopwv 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
KOl ETULKOLVWVLWV

2420201001 | F500% NAEKTHKOU 200.000,00 |  200.000,00 35.977,51 35.977,51
PeUHATOC

2420202001 | E€060 bUGLKOU aEpiou 53.500,00 53.500,00 12.550,44 12.550,44

2420203001 | £500a VBpELONG KAL 7.500,00 7.500,00 2.081,92 2.081,92
apbdeuong

2420204001 | £6000 UMnpETLV 107.000,00 |  162.000,00 14.415,02 14.415,02
kaBapLotntag
ApolBég kat £€oda

2420301001 | cuvtipnong, emokeunc 40.000,00 40.000,00 18.492,00 18.492,00
KTLplwyv Ka
ApolBég kat £€oda

2420302001 | cuvtipnoNnG Kat emoKeuriC 8.000,00 8.000,00 1.000,00 1.000,00
OXNMATWV
Nounég apotBeg kat £€oda

2420389001 | cuvtnproewv Kat 20.000,00 37.360,00 9.178,90 9.178,90
ETULOKEV WV

2420403001 | 5002 Nkepnotag , 15.000,00 15.000,00 1.580,00 1.580,00
arolnuilwong TPOCWITLKOU

2420404001 | E608@ Kivnong mpocwrikol 20.000,00 20.000,00 6.029,20 6.029,20

2420405001 | F200a dravuktepeuong 15.000,00 15.000,00 2.815,00 2.815,00
TIPOOWTILKOU

2420406001 | F200a EvKatagraong 0,00 7.200,00 0,00 0,00
TIPOOWTILKOU
‘E€oba peTakivnong

2420407001 | and/oto efwtepkd 60wV 0,00 600,00 0,00 0,00
UTINPETOUV
‘E€oda peTakivnong Kot

2420407002 | Stapovic Snuociwv 29.600,00 29.600,00 4.097,00 4.097,00

UTtOAANAWV
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ANE

ONOMAZIA

NPOYNOAOCrI:-
OENTA

AIAMOPOQ-
OENTA

ENTAANGENTA

NAHPQOENTA

2420901001

‘E€08a yLa VOULKEG

UTUNPEOCILEG

82.700,00

25.700,00

0,00

0,00

2420905001

‘E€oba yLa eKSOOELG Kol

SNUooLeVOoELG

8.000,00

8.000,00

1.537,60

1.537,60

2420906001

‘E€oba mpoPoAng,

Sadnpiong kat Snupociwv
OXEOEWV

16.000,00

16.000,00

669,68

669,68

2420907001

‘E€oba yLa ekBEoELG,

ekONAWOELG Kal cuvESpLa

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

2420911001

‘E€oda yLa utnpeoieg

dUAagng

35.000,00

87.080,00

0,00

0,00

2420989001

‘E€oba yLa AomEG uTtnpeaieg

323.000,00

314.840,00

9.797,24

9.797,24

2440101001

JupBaoelg piocbwong
Ktipiwv (mAnv leasing)

1.175.000,00

1.235.516,00

198.000,00

198.000,00

2690201001

TOKoL amo eKTEAEDN
SKOOTIKWY amodAcewV N
oupBLBacuwv

0,00

566.000,00

219.590,66

219.590,66

2740301001

Mpootipa Kot
nPooauénoEeLg o
00PaALOTIKEC ELODOPEG

0,00

16.000,00

0,00

0,00

3120102001

MANPWUEG YL AYOPES
OUCKEUWV BE€puavong Kat
KALLLOTLOTIKWV

14.000,00

14.000,00

0,00

0,00

3120103001

MANPWUEG YL AYOPES
dwrtoavtypadlkwy Kat
Aoumwv un

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

3120189001

MANPWHEG yLoL AYOPES
AOUTWV HNXOVNHATWY KOl
epyaisiwy

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

3120301001

MANPWHEG yLoL AYOPES
NAEKTPOVIKWV UTIOAOYLOTWY
KaL o

115.000,00

115.000,00

0,00

0,00

3120389001

MANPWHEG YLt 0lYOPES
Aourov e€omALlopol
TIANPOPOPLKNAG

100.000,00

100.000,00

2.080,72

2.080,72

3120489001

MANPWHEG YLt 0lYOPES
Aoumwv eMimAwv

32.000,00

32.000,00

6.200,00

6.200,00

3140301001

MANPWHEG YLt 0lYOPES
AoyLopLkoU UTIOAOYLOTWV

20.000,00

20.000,00

2.500,00

2.500,00

2YNOAO

24.113.000,00

26.081.199,00

6.590.060,05

10.328.461,01
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2. «Ztowcio ekTtéAeonC tpoimoAoyilopou Tou l8kol dopéa “Nounég povadec/ Autoteleic povadec Tou

Yrioupyeiou Ecwtepikwv” (E.D. 1007.501.0000000) rteptéSou: IANOYAPIOZ-ANPIAIOE 2024

AANE ONOMAZIA D ECERE R ENTAANGENTA | MAHPQOENTA
OENTA OENTA
2120101001 | BOOHKOS 080G eviatioy 246.500,00 246.500,00 0 113.719,44
ploBoloyiou (povipol & IAAX
2120102001 | OHOVEveraK mapoxq eviaiou 2.000,00 2.000,00 0 760
pioBoloyiou (povipol &
2120103001 | "POOWNIKN Suadopd eviaioy 15.000,00 15.000,00 0 6.467,56
pLoBoloyiou (povipol & |
EniSopa Bong eubuvng
2120104001 , , . 14.000,00 14.000,00 0 6.864,00
eviaiov pLoBoloyiou (Hoviuol
Amolnuiwon yLo UTIEPWPLAKNA
2120201001 | amaocxoAnon eviaiou 76.000,00 76.000,00 835,25 835,25
uLoBoloyiou
2190201001 | EPYOOOTHN El0dOpa LTED 5.500,00 5.500,00 0 1.964,07
E.®D.K.A. TaKTIkKwy amodoxwv
2190201002 | EPYOOOTHKN El0dopd LTtED 20.000,00 20.000,00 0 7.971,76
E.®.K.A. TakTikwV anodoxwv
2190201003 | EPYodoTK l0dopa unep. 27.000,00 27.000,00 0 11.410,45
E.®.K.A. TakTikwv anodoxwv
Epyodotikn elodopd umép
2190202001 | E.O.M.Y.Y. eviaiou 8.000,00 8.000,00 0 3.916,59
utoBoloyiou
2420403001 | Fo00% Nepniatag , 1.000,00 1.000,00 0 0
amnolnuiwong TPOoWILKOU
2420404001 | E€oda kivnong mpoowrikol 2.000,00 2.000,00 0 0
‘E€oba SLavukTEpELONG
2420405001 } 2.000,00 2.000,00 0 0
T(POCWTIILKOU
ZYNOAO 419.000,00 419.000,00 835,25 153.909,12

O AvanAnpwtig Mpoiotdapevog tng AtlevBuvong
NpoimnoAoylopou Kot Anpociovoukwv Avadopwv

AKPIBEZ ANTITPADO

H Npoiotapévn tou TURUaTog
Mpoppateiag kot Napoxng NAnpodoplwv
Tou Yroupyeiou Ecwteplkwv

Mapiva Xplon

K.oL.OL.

Aonaoia KaunOAn
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